
UCHWAŁA Nr  VI/37/2015 
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 18 maja 2015 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2015-
2020. 
 
 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr III/16/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2015-2020 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) zmienia się zakres Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2015-

2025, tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 
Tarnówka na lata 2015-2025;   

2) załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Tarnówka na lata 2015-2025 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



O B J AŚN I E N I A  
do uchwały Nr VI/37/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka  

na lata 2015-2020  
 

W związku z niespełnieniem wskaźnika dla roku 2016 w uchwale Nr V/28/2015 Rady 
Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2015-2020 dokonano zmian w załączniku Nr 1. W 
załączniku zostały dodane lata 2021-2025. Zmiany dotyczą prolongaty kredytu na budowę 
hali sportowej, zaciągniętego w roku 2010, a także zmian w planowanym kredycie na budowę 
wodociągu w Ptuszy. Zmiany te wymuszają również właściwe dostosowanie dochodów oraz 
wydatków budżetowych w latach 2015-2025. W nowych latach 2021-2025 prognozę 
wykonano poprzez indeksację o wskaźniki dynamiki inflacji oraz dynamiki PKB, wg założeń 
Ministerstwa Finansów. 

W wyniku wprowadzonych zmian do WPF w roku 2015 zmniejszą się rozchody 
budżetu z kwoty 559.000 zł do kwoty 371.064 zł, ponieważ zmniejszy się wielkość rat 
kapitałowych przypadających do spłaty na dany rok. W związku z tym zmianie ulegnie 
również wysokość planowanej nadwyżki, która wyniesie 137.064 zł. W kolejnych latach 
nadwyżka również się zmieni, w zależności od wielkości rat kapitałowych przypadających do 
spłaty w danym roku. Nadwyżka w każdym roku przeznaczona będzie na spłatę rat 
kapitałowych. Kolejną zmianą jest zmniejszenie w roku 2015 wielkości dochodów  ze 
sprzedaży majątku, co wynika ze zmniejszenia wielkości spłacanych rat kapitałowych. 
Zmianie uległa również wysokość wydatków związanych z obsługą długu od roku 2016. 
Ponadto w roku 2015 zastosowano wyłączenia w związku z umową  z Urzędem 
Marszałkowskim w Poznaniu Nr 00104-6921-UMI500044/13 z dnia 07.08.2014r z 
późniejszymi zmianami, która dotyczy pomocy w postaci dofinansowania środkami 
europejskimi do zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Ptusza 
– I etap”. 

W związku z inwestycją „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 
Ptusza – I etap”, w roku 2015 zostanie zaciągnięty kredyt w wysokości 234.000 zł. Kredyt 
jest zaciągany na całe zadanie. Zadanie to dofinansowywane jest ze środków unijnych w 
wysokości 142.500 zł, a refundacja środków nastąpi po rozliczeniu zadania i złożeniu 
wniosku o płatność. Zmianie ulegnie planowany harmonogram spłaty kredytu. Spłata kredytu 
zaplanowana jest w dwóch latach: w roku 2015 począwszy od dnia 30 czerwca w kwocie 
91.000 zł, w roku 2016 do dnia 31 grudnia w kwocie 143.000 zł.  

W roku 2010 został zaciągnięty kredyt na budowę hali sportowej. Na dzień 1 maja br. 
do spłaty pozostało 1.996.000 zł. Niestabilna sytuacja gospodarcza w kraju odbija się na 
funkcjonowaniu małych samorządów gminnych oraz osiąganiu przez nie zadowalających 
dochodów,  z  których  m.in.  spłacane  są raty  kapitałowe  wraz  z  odsetkami.  W  związku  z  
problemami związanymi z utrzymaniem właściwych wskaźników spłata kredytu zostanie 
wydłużona. W ten sposób kredyt zostanie spłacony do roku 2025. Zmieni się harmonogram 
spłat rat kapitałowych w latach 2015-2025. To spowoduje znaczną poprawę finansową gminy 
oraz zwiększy możliwości planowania nowych zadań. 

W zmianach dla roku 2015 uwzględniono również zmiany dokonywane w budżecie 
gminy na rok 2015 od początku roku do ostatniej zmiany uchwały budżetowej.  

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



L.p. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
1 Dochody ogółem 9 445 466,81 9 282 310,00 9 504 252,00 9 882 622,00 10 276 127,00 10 664 910,00 11 027 847,00 11 402 283,00 11 766 677,00 12 130 978,00 12 494 457,00
1.1 Dochody bieżące 9 148 902,81 9 125 754,00 9 457 635,00 9 835 940,00 10 229 378,00 10 618 095,00 11 010 965,00 11 385 337,00 11 749 669,00 12 113 908,00 12 477 325,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych

1 000 025,00 1 037 026,00 1 077 470,00 1 120 569,00 1 165 392,00 1 209 677,00 1 254 435,00 1 297 086,00 1 338 593,00 1 380 089,00 1 421 492,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych

2 000,00 2 074,00 2 155,00 2 241,00 2 331,00 2 420,00 2 510,00 2 595,00 2 678,00 2 761,00 2 844,00

1.1.3 podatki i opłaty 2 318 472,00 2 385 693,00 2 478 735,00 2 577 884,00 2 680 999,00 2 782 877,00 2 885 843,00 2 983 962,00 3 079 449,00 3 174 912,00 3 270 159,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 1 506 084,00 1 561 809,00 1 622 720,00 1 687 629,00 1 755 134,00 1 821 829,00 1 889 237,00 1 953 471,00 2 015 982,00 2 078 477,00 2 140 831,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 3 442 536,00 3 567 553,00 3 706 688,00 3 854 956,00 4 009 154,00 4 161 502,00 4 315 478,00 4 462 204,00 4 604 995,00 4 747 750,00 4 890 182,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące

1 688 024,81 1 368 058,00 1 421 412,00 1 478 268,00 1 537 399,00 1 595 820,00 1 654 865,00 1 711 130,00 1 765 886,00 1 820 628,00 1 875 247,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 296 564,00 156 556,00 46 617,00 46 682,00 46 749,00 46 815,00 16 882,00 16 946,00 17 008,00 17 070,00 17 132,00
1.2.1 ze sprzedaży majątku 152 064,00 155 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1.2.2
z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 
inwestycje

143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 9 308 402,81 8 939 714,00 9 304 656,00 9 683 026,00 10 076 531,00 10 465 314,00 10 828 251,00 11 202 687,00 11 567 081,00 11 931 382,00 12 427 885,00
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 8 942 027,81 8 661 581,00 8 842 119,00 9 055 909,00 9 266 183,00 9 481 647,00 9 702 428,00 9 928 654,00 10 150 544,00 10 377 677,00 10 611 354,00
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu 
z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości, w 
jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu 

0,00 0,00 0,00 0,00        

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 84 487,00 58 128,00 47 784,00 41 716,00 35 649,00 29 581,00 23 513,00 17 445,00 11 377,00 5 309,00 421,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, 
w tym:

84 487,00 58 128,00 47 784,00 41 716,00 35 649,00 29 581,00 23 513,00 17 445,00 11 377,00 5 309,00 421,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 
w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu 
programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji 
z tych środków (bez odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 
z tytułu zobowiązań na wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 366 375,00 278 133,00 462 537,00 627 117,00 810 348,00 983 667,00 1 125 823,00 1 274 033,00 1 416 537,00 1 553 705,00 1 816 531,00
3 Wynik budżetu 137 064,00 342 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00
4 Przychody budżetu 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 371 064,00 342 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

Załącznik Nr 1 do uchwa ły Nr  VI/37/2015 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 18.05.2015 r.

Strona 1 z 5



5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz 
wykup papierów wartościowych

371 064,00 342 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:

234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
w tym kwota przypadających na dany rok kwot 
wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 
określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 
innych niż określone w art. 243

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Kwota długu 2 005 936,00 1 663 340,00 1 463 744,00 1 264 148,00 1 064 552,00 864 956,00 665 360,00 465 764,00 266 168,00 66 572,00 0,00

7

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 
jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach 
zaliczanych do sektora  f inansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

8.1
Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami 
bieżącymi

206 875,00 464 173,00 615 516,00 780 031,00 963 195,00 1 136 448,00 1 308 537,00 1 456 683,00 1 599 125,00 1 736 231,00 1 865 971,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, 
skorygowanymi o środki,  a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi o wydatki

206 875,00 464 173,00 615 516,00 780 031,00 963 195,00 1 136 448,00 1 308 537,00 1 456 683,00 1 599 125,00 1 736 231,00 1 865 971,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 
do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez uwzględniania ustawowych 
wyłączeń przypadających na dany rok

4,82% 4,32% 2,60% 2,44% 2,29% 2,15% 2,02% 1,90% 1,79% 1,69% 0,54%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 
do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na dany rok

2,35% 4,32% 2,60% 2,44% 2,29% 2,15% 2,02% 1,90% 1,79% 1,69% 0,54%

9.3

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 
doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy , do dochodów, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń przypadających na dany rok

2,35% 4,32% 2,60% 2,44% 2,29% 2,15% 2,02% 1,90% 1,79% 1,69% 0,54%

9.5

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze 
sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny )

3,80% 6,67% 6,95% 8,35% 9,81% 11,08% 12,00% 12,91% 13,72% 14,44% 15,05%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w 
oparciu o plan 3 kwartu roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

9,01% 5,24% 5,66% 5,81% 7,32% 8,37% 9,75% 10,96% 12,00% 12,88% 13,69%

Strona 2 z 5



9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 
ustawy , po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń, obliczony w 
oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną 
z 3 poprzednich lat)

8,12% 4,35% 4,77% 5,81% 7,32% 8,37% 9,75% 10,96% 12,00% 12,88% 13,69%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń, 
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym 
na: 137 064,00 342 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 137 064,00 342 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków 
budżetowych

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 151 326,00 4 241 249,00 4 330 315,00 4 438 573,00 4 545 099,00 4 654 181,00 4 765 881,00 4 880 262,00 4 992 508,00 5 107 336,00 5 224 805,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki 
samorządu tery torialnego 1 655 597,00 1 693 676,00 1 729 243,00 1 772 474,00 1 815 013,00 1 858 573,00 1 903 179,00 1 948 855,00 1 993 679,00 2 039 534,00 2 086 443,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 
ustawy 237 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.3.2 majątkowe 237 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 237 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne 45 000,00 278 133,00 462 537,00 627 117,00 810 348,00 983 667,00 1 125 823,00 1 274 033,00 1 416 537,00 1 553 705,00 1 816 531,00
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.1
Dochody bieżące na programy , projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające 
wy łącznie z  zawartych umów na realizację programu, 
projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy , projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające 
wy łącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu 
lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania 
wynikające wy łącznie z zawartych umów z podmiotem 
dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub 
zadania wynikające wy łącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych powstające w związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , bez 
względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umowa na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po 
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz 
pokrycia ujemnego wyniku

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę 
samorządu tery torialnego zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, 
o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 r.  o 
działalności leczniczej (Dz.U.  z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym 
mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na 
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na 
podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, 
o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wy łącznie z ty tułu 
zobowiązań już zaciągniętych

280 064,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 
budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż 
w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych 
wliczanych w państwowy dług publiczny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu ( 
m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, 
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.2
Wydatki bieżące z ty tułu świadczenia emitenta należnego 
obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5


	RADY GMINY TARNÓWKA

